

Husodde Shipping ApS

Lokesalle 69, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 14 46 28

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Erik Berg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husodde Shipping ApS
Lokesalle 69
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 14 46 28
Stiftet: 4. august 2010
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Berg Andersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,33 % i K/S Danskib 63 og 1,67 % i K/S Vesterhavet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -24.996 kr. mod kr. 41.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-40.205	-4.242
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.467	0
Andre finansielle indtægter	17.135	121.086
Øvrige finansielle omkostninger	-467	-65.257
Resultat før skat	-22.070	51.587
1 Skat af årets resultat	-2.926	-9.659
Årets resultat	-24.996	41.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.928
Disponeret fra overført resultat	-24.996	0
Disponeret i alt	-24.996	41.928

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	262.076	262.076
Andre tilgodehavender	<u>30.414</u>	<u>216.328</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>292.490</u>	<u>478.404</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.490</u>	<u>478.404</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.074	0
Andre tilgodehavender	<u>80.744</u>	<u>58.226</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.818</u>	<u>58.226</u>
Likvide beholdninger	<u>8.717</u>	<u>56.791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.535</u>	<u>115.017</u>
Aktiver i alt	<u>387.025</u>	<u>593.421</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>190.820</u>	<u>215.816</u>
	Egenkapital i alt	<u>270.820</u>	<u>295.816</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.193
	Selskabsskat	0	9.659
	Anden gæld	<u>96.205</u>	<u>265.753</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.205</u>	<u>297.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>116.205</u>	<u>297.605</u>
	Passiver i alt	<u>387.025</u>	<u>593.421</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.926</u>	<u>9.659</u>
	<u>2.926</u>	<u>9.659</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	290.966	173.888
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>-75.150</u>	<u>0</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2016	215.816	173.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.996</u>	<u>41.928</u>
	<u>190.820</u>	<u>215.816</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på t.kr. 254 vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 63 og K/S Vesterhavet.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.